
Obsah

VÝKOP STRANOU
1969
V útoku
Tenkrát na sídlišti
Hooligans
Holubí dům7
I tohle město si vybírá
Co říkal Klasik když dal ten večer
Borec
Poznámka na fóru FC Brno 1913
Noční Brno
Fotbalovej bůh
Bezemoční rowdie

už sedmej gól
C
M

Fotbalová veřejnost

MAZLIT SUPER MASO
Vlak do Prahy
Na trhu práce 
Nováček
Všední den
Titulek
Spořádaný plátce daně
Mrdat sekretářky 37
Jeden šéf v Praze šňupe kokain
Buržoazní spratek 39
Funky 40
Motorkářská
Čekání na nový rok
Podval 43
Klientské centrum eBanky

VŠICHNI MÁME SRDCE
Holky jdou do bazénu
Kouzlo okamžiku
Návod
Lepší 24



Motorovou pilou
Sex 54
Punkerka
Kafe a cigára
Chci 57
Bývalá holka
Alfa samice
Ženy
Chlapi 61

SKORO
Můj svět
Udělat mír 8
Před zrcadlem 59
Tak sbohem lásko, já jedu dál
Tam kam jsi odjela
Ach, vrátit tak čas
Dokud to ještě jde
Druhá verze pravdy

W ________ _____
POJD SI ZARECITOVAT
NA NÁŠ SOUNDSYSTÉM
S pražskými básníky
Komín
Před komisí
Rozpadli se Plastici 
Tajný plán
Facka zleva
Co by napsal o Czechteku 2005 Charles Bukowski
Mimo ohnisko
Olga Stehlíková editorka poezie 
Literární provoz 
Fragmenty poezie
Co je poezie

BIEDERMEIER
3

Návod na život
E-mail manželce



Den jako každý druhý
Jak napsat definici lásky
Pavla
Podzimní
Sebelítostný e-mail manželce
Na jaře, v létě, na podzim
Náš styl
Manželské etudy
Proč nebudu slavit narozeniny

BOŽE, TO BYLO ALE 
KRÁSNÝ ZPRAVODAJSTVÍ
Benzínka
Z deníku aktivisty
Týden v informační době
Z našeho budoucího dějepisu
Symboly
Monika Lewinsky blues
Začala ekologická krize
Ideální nepřítel
r , VeV1Peníze nepřišly
X v.Cesi
Příbuzný
Svět kolem nás
Koloběh
Gangy
Krize
Není všechno maso, co se třpytí
Postapokalyptický kmen
Lidi serou lidi
Ateisté
Porady pro mladý

UŽ UJÍŽDÍ TEN VLAK
Zápisek ze smutného bytu
Vrázova
Šel bych do hospody
Jak usínám
Básník, kterého přepadl produktivní smutek



Už ujíždí ten vlak
Hezká báseň 3 
Modlitba
S mladou holkou v baru
Velikonoční sen
Po kom bych se ohlíd, kdyby mě manželka opustila
Pouť 148
Pláč patriota
Svatoslav
Bílá sobota
Nikdy to neskončí
Tajemství

DUCHEM JSEM
V UNDERGROUNDU
Začíná změna života
Obchůdek
Zítra 16 1
Sousedský klub Totoro
Jednou vás za ty performance zavřou
Sametový smutek
Kdy se mi nejlépe píšou básně
IHP a Vítrholc
Dialog se 13letým synem o Vítrholci
Sám v cizím městě

v___uv v, 

JESTE HORI
Začíná změna života II
Vopečbuřt 74
Rozhodnutí
Ve východních Čechách 
Prázdniny po padesátce 
Na vsi
V 2•Predpivo

Manželství
Gothaj
Vzpomínka na Lužánky
Na chalupě
Kiosek


